Item, una lictera que incipit, Ego Johannes Chivilliar de quatuor solidis et sex denariis census.

Item, una lictera quietacionis perpetue que incipit, Ego Agnelleta relicta Giroldi Bevogeti de Melduno.

Item, una lictera que incipit, Nos Rodulphus comes dominus Gruerie et Rodulphus eius genitus de septem libris et decem solidis census.

Item, una lictera que incipit, Ego Stephanus Guilliermi presbiter de Melduno de octo libris Lausannenses cum decem solidis census.

Item, una lictera de partagiis Mermeti et Perronetii Bevoujat.

Item, una licteria inventoria de Octonini ? Jaunin ? et Johanneta eius uxore de viginti libris monete cursibilis.

281b Item, due licteria simul annexe de assignacionis dotis augmenti uxoris Giroldi Bovoujat de triginta libris Lausannensibus et de cessione earundem.

Item, una licteria que incipit, Ego Mermetus Malliardo de Rota clericus de undecim solidis census.

Item, una licteria que incipit, Nos Jaquetus filius quondam Perronet de Muro morantis ? apud les Chastanier, Johanneta eius uros, et Johannes ipsius Jaqueti filius de triginta solidis census.

Item, una licteria que incipit, Nos Johannodus Rocher de Chantourroz, Johanneta eius uxor, Johannes [et] Mermetus eorum filii, et Perrisonna dicti Mermeti uxor de Chantourroz de sex cupis belli medii frumenti census.

Item, una licteria que incipi, Nos Anthonius Cular de Chavanes supra Meldunum et Johanneta eius uxor de sex cupis belli medii frumenti census.

Item, una licteria que incipi, Nos Henricus de Dompnopetro morans apud Villar loz Contoz et Perrisonna eius uxor de sexaginta solidis et tribus bichetis frumenti semel.

Item, una licteria inventorio de Francisco Romanel, Jaqueto eius fratre debitoribus, et Octonino Jaunyn (written Ja<sup>u</sup>nyn) fidejussore de quatuordecim libris Lausannenses semel.

Item, una licteria que incipi, Ego Octoninus Jaunen (Ja<sup>u</sup>nen) de Orba clericus de triginta solidis Lausannensibus census.

Item, una licteria que incipi, Ego Stephanus dictus Guillermyn presbiter de Melduno de decem solidis Lausannensibus census.

Item, una licteria que incipi, Ego Johannes Malliar presbiter de Melduno et triginta solidis quos debet Octoninus Jaunyn census.

Item, una licteria que incipi, Ego Anthonius Jannon (written J<sup>á</sup>nnon) de sexaginta solidis Lausannensibus census.

Item, una [licteria] que incipi, Nos Petrus Nomi ? de Byoleis curatus de Polliez loz Grand, Mermetus et Jacobus fratres filii Stephani Nomy de viginti sex solidis Lausannensibus census.